
Управление по физической культуре,  спорта и молодежной политики 

Администрации города Нижний Тагил 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРЫЙ СОБОЛЬ» 
           

ИНН 6623015239, ОГРН: 1046601220214, Пархоменко  ул., д. 37, г. Нижний Тагил, Свердловская область, Россия, 622036, 
Тел/факс: (3435) 42-00-20, E-mail:st.sobol@mail.ru,  www.старый-соболь.рф 

 

ПРИКАЗ № 218 

«14» декабря 2023 г. г. Нижний Тагил 

 

 

О создании методического объединения педагогических работников  

МБУ ДО «СШ «Старый соболь»,  

утверждении Положения о методическом объединении педагогических работников  

и плана работы методического объединения педагогических работников  

на 2024 год 

 
В целях совершенствования методического и профессионального мастерства тренеров-

преподавателей, организации взаимопомощи для обеспечения соответствия современным 

требованиям к обучению, воспитанию и развитию обучающихся, объединения творческих 

инициатив, разработки современных требований к учебно-тренировочным занятиям, открытым 

занятиям, мастер-классам, воспитательной работе и т.п.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать методическое объединение педагогических работников МБУ ДО «СШ «Старый 

соболь». 

2. Утвердить следующий состав методического совета: 

Руководитель методического совета: 

Долматова Н.А. - тренер-преподаватель  

Члены методического совета: 

Барциц Руслан Павлович – тренер-преподаватель 

Голованенко Павел Викторович – тренер-преподаватель 

Дектярев Алексей Владимирович – тренер-преподаватель 

Ермолович Артемий Андреевич – тренер-преподаватель 

Ерохина Татьяна Сергеевна – тренер-преподаватель 

Коновалов Сергей Александрович – тренер-преподаватель 

Лосева Полина Александровна – инструктор-методист 

Пителин Сергей Дмитриевич – тренер-преподаватель 

Пителина Елизавета Юрьевна – тренер-преподаватель 

Романов Алексей Сергеевич – тренер-преподаватель 

Шаповалов Юрий Викторович – тренер-преподаватель 

Устинова Ольга Михайловна – инструктор-методист 

Устинова Светлана Анатольевна – старший инструктор-методист 

Заместитель директора (направление деятельности – организация образовательной работы) 

3. Утвердить Положение о методическом объединении педагогических работников 

(Приложение № 1) 

4. Утвердить Плана работы методического объединения педагогических работников 

(Приложение № 2) 

5. Приказ вступает в силу с 01.01.2024 года 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор И.А. Вахрушев 
 

http://www.старый-соболь.рф/

		2024-07-05T11:43:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "СТАРЫЙ СОБОЛЬ"




